PAGE
3

	Приложение № 6 к Договору
от _________ № ____________

АКТ

о приемке выполненных работ по капитальному ремонту
общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу _______________________________________
____________________________________________________________

(наименование населенного пункта, муниципального района,

 улица, номер дома, корпус, литер, строение)

___________________                                      «____» ______________ 20___ года

Комиссия по приемке оказанных услуг и выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах, фонды капитального ремонта которых формируются на счетах регионального оператора (далее – комиссия), созданная _____________________________________________________________

 (указывается вид акта, которым создана комиссия, и  наименование органа / организации, его издавшего) от «_____»_________________ 20____ года            № _____________  в составе (указываются члены комиссии, фактически принимавшие участие в приемке):
	Председатель комиссии

	–
	  ________________________________________
(Ф.И.О. и должность)

	Члены комиссии:

	Ф.И.О.
	–
	наименование представляемой организации, должность;

	Ф.И.О.
	–
	наименование представляемой организации, должность;

	Ф.И.О.
	–
	представитель собственников помещений в многоквартирном доме в соответствии с протоколом общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме от «_____» ___________ г. № ____   / наименование должности (председатель / член совета МКД, председатель / член правления ТСЖ, ЖК, ЖСК).

УСТАНОВИЛА:

1. __________________________________________________________

                                         (указывается наименование подрядной организации)
предъявлены к приемке выполненные в соответствии с договором _________________________________ № _____ от «_____»________________г. работы / этап работ (указать нужное) по капитальному ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме по адресу ________________________________________________________________________________________________________________________________________.
________________________________________________________________________________________________________________________________________
                            (указывается вид выполненных работ)

2. Работы по ___________________________ выполнены в сроки:

	В соответствии с договором подряда:
	По факту:

	Начало работ: ХХ.ХХ.ХХХХ
	Начало работ: ХХ.ХХ.ХХХХ

	Окончание работ: ХХ.ХХ.ХХХХ
	Окончание работ*: ХХ.ХХ.ХХХХ

*Указывается дата получения заказчиком от подрядной организации уведомления о готовности предъявить выполненные работы к приемке и документов, указанных в договоре подряда. В случае обнаружения комиссией в ходе приемки выполненных работ недостатков (дефектов), указывается дата получения заказчиком от подрядной организации уведомления о готовности предъявить выполненные работы к приемке после устранения выявленных недостатков (дефектов).

3. Стоимость выполненных работ по _____________________________:

	В соответствии со сметой (руб.):
	По факту (руб.):

По результатам ознакомления с технической и исполнительной документацией, осмотра законченных капитальным ремонтом конструктивных элементов, внутридомовых инженерных систем многоквартирного дом, оборудования, проведения испытаний ___________________________________

____________________________________________________________ комиссия (указываются виды проведенных испытаний)

РЕШИЛА:

Принять предъявленные к приемке работы / этап работ (указать нужное) по __________________________________________________________________

____________________________________________________________________

	Председатель комиссии:
	_____________________
	______________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Члены комиссии:
	_____________________
	______________________

	(участвовавшие в приемке)
	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	_____________________
	______________________

	(подпись)
	(расшифровка подписи)

	Должность, наименование подрядной организации          (подпись)              Ф.И.О.

Должность (с указанием организации) лица,

осуществлявшего строительный контроль
за выполнением работ по капитальному ремонту            (подпись)             Ф.И.О.